

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

نویسنده: William Blum

برگردان از: همکار پورتال "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان"

۰۵ جولای ۲۰۱۲

## بارک اوباما، مادرش و سی آی ای

در نگارش شرح زندگی اش، رویاها از پدرم، بارک اوباما در باره به دست آوردن یک شغل بعد از ختم تحصیلش در پوهنتون کولمبیا در سال ۱۹۸۳ می نویسد. او کار فرمایش را در نیویارک به اسم "اطاق مشورتی به کورپوریشن های چند ملیتی" شرح می دهد که وظیفه ای او "معاون تحقیق" و نویسنده "امور مالی" بود. عجیب این که اوباما نام استخدام کننده اش را ذکر نمی کند. هر چند که داستان نیویارک تایمز مؤرخ ۳۰ اکتوبر ۲۰۰۷، از کمپنی به نام "کورپوریشن دادوستد بین المللی" یاد می نماید. همچنان عجیب این که نیویارک تایمز به خوانندگان خود یادآور نمی شود که خود روزنامه در سال ۱۹۷۷ افشاء نموده بود که "کورپوریشن دادوستد بین المللی" یک پوششی برای چهارتن از کارکنان سی آی ای بین سالیان ۱۹۵۵ و ۱۹۶۰ در کشور های مختلف بود. ژورنال انگلیسی لایستر (Lobster) – که با وجود نام ناسازگارش، یک نشریه بین المللی قابل احترام در موضوعات استخباراتی است – گزارش داده است که "دادوستد بین المللی" در دهه هشتاد در حمایت از کاندیدان مورد علاقه واشنگتن در استرالیا و فیجی فعال بود. در سال ۱۹۸۷، سی آی ای حکومت فیجی را بعد از یکماه سرنگون ساخت زیرا حکومت فیجی حامی منطقه آزاد غیر هسته ئی بود که بر مبنای آن کشتی های حامل سلاح های اتمی امریکا در بنادر این کشور لنگر انداخته نمی توانستند. بعد از کودتای فیجی، کاندیدائی را که از حمایت "دادوستد بین المللی" برخوردار بود و به آرزو های هسته ئی واشنگتن قابل پذیرش بود، دوباره به اریکه قدرت رسانیده شد. R.S. Mara از ۱۹۷۰ تا ۲۰۰۰ به استثنای یک ماه در ۱۹۸۷، صدراعظم یا رئیس جمهور فیجی بود.

اوباما در کتاب خود نه تنها از استخدام کننده اش نام نبرده، بلکه همچنان متذکر نمی شود که چه وقت آنجا کار نموده و چرا وظیفه خود را ترک کرد. ممکن است این حذفیات مهم نباشد، لاکن با در نظر داشت این که "دادوستد بین المللی" پیوستگی طولانی با جهان جاسوسی، فعالیت های مخفی و سعی در نفوذ کردن چپ رادیکال به شمول

متعلمان برای یک جامعه دموکراتیک دارد، این منطقی است که باید متعجب بود که اوبامای مرموز چیزی را به ارتباط همکاری اش با این جهان پنهان می نماید.

مزید براین، واقعیتی است که مادرش ان دونهام (Ann Dunham) در دهه های ۱۹۷۰ و ۱۹۸۰ مستخدم، مشاور، صاحب امتیاز یا متعلم حد اقل پنج تشکیل بود که با سی آی ای در جریان جنگ سرد روابط نزدیک و سری داشت: بنیاد فورد، اداره انکشاف بین المللی، ایشیا فونديشن، شرکت انکشاف متناوب و مرکز شرق - غرب هاوایی. اکثر این اوقات، مادر اوباما به حیث انترپولوجیست در اندونیزیا و هاوایی اجرای وظیفه نموده و در موفقی بود که بتواند اطلاعات در مورد اجتماعات محلی جمع آوری نماید.

یک مثال ارتباطات این سازمان ها را با سی آی ای، ملاحظه گفتار افشاء کننده John Gilligan رئیس ای آی دی در زمان اداره کارتر (۱۹۷۷-۱۹۸۱) است. "در یک زمانی، افراد سی آی ای در میان بسیاری مأمورین ای آی دی از بالا به پائین نفوذ کردند. مقصود این بود عاملان را در تمام فعالیت هائی که در ماورای ابحار داشتیم مانند حکومت، داوطلب، و یا مذهبی داخل سازند. شرکت انکشاف متناوب تشکیلی است که آلن گروس کار می کرد. او در کیوبا بازداشت شده و متهم در داشتن نقش به عملیات مداوم امریکائی شد که برای بی ثبات ساختن دولت کیوبا بود.

July 3rd, 2012

by William Blum

[www.killinghope.org](http://www.killinghope.org)

Julian Assange